Bản nhận xét đảng viên dự bị của đảng viên được phân công giúp đỡ (Mẫu 11-KNĐ)
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
-----------------
BẢN NHẬN XÉT
đảng viên dự bị
Kính gửi: Chi ủy ……………………………………………………
Tôi là: ………………………………………, sinh ngày …… tháng …… năm ………
Đang sinh hoạt tại Chi bộ …………………………………………………………………
Ngày …… tháng …… năm ……… được Chi bộ phân công giúp đỡ đảng viên dự bị: ……………………………………… được kết nạp (hoặc kết nạp lại) vào Đảng ngày …… tháng …… năm ………, phấn đấu trở thành đảng viên chính thức; nay xin báo cáo Chi bộ những vấn đề chủ yếu của đảng viên dự bị như sau:
Ưu điểm: ……………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Khuyết điểm và những vấn đề cần lưu ý: …………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Đối chiếu với tiêu chuẩn đảng viên và kết quả phấn đấu rèn luyện của đảng viên dự bị, tôi đề nghị Chi bộ xét, đề nghị công nhận đồng chí ………………………… trở thành đảng viên chính thức.
Tôi xin chịu trách nhiệm trước Đảng về lời nhận xét của mình.

	……………, ngày …… tháng …… năm ………
ĐẢNG VIÊN ĐƯỢC PHÂN CÔNG GIÚP ĐỠ
(ký, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _GoBack]

B

?

n nh

?

n xét đ

?

ng vięn d

?

b

?

c

?

a đ

?

ng viên đư

?

c phân công giúp đ

?

(

M

?

u

11

-

KNĐ)

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

-----------------

B

?

N NH

?

N XÉT

đ

?

ng vięn d

?

b

?

Kính g

?

i:

Chi

?

y

……………………………………………………

Tôi là:

………………………………………

, s

inh ngày

……

tháng

……

năm

………

Đang sinh ho

?

t t

?

i Chi b

?

…………………………………………………………………

Ngŕy

……

tháng

……

năm

………

đư

?

c Chi b

?

phân công giúp đ

?

đ

?

ng vięn d

?

b

?

:

………………………………………

đư

?

c k

?

t n

?

p (ho

?

c k

?

t n

?

p l

?

i) vào Đ

?

ng

ngày

……

tháng

……

năm

………

, ph

?

n đ

?

u

tr

?

thŕnh

đ

?

ng vięn chính th

?

c; nay xin

báo cáo Chi b

?

nh

?

ng v

?

n đ

?

ch

?

y

?

u c

?

a

đ

?

ng vięn d

?

b

?

như sau:

Ưu đi

?

m:

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Khuy

?

t đi

?

m

vŕ nh

?

ng v

?

n đ

?

c

?

n lưu

ý

:

…………………………………………………………..

………………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

………………………

Đ

?

i chi

?

u v

?

i tięu chu

?

n đ

?

ng vięn vŕ k

?

t qu

?

ph

?

n đ

?

u rčn luy

?

n c

?

a đ

?

ng

vięn d

?

b

?

, tôi đ

?

ngh

?

Chi b

?

xét, đ

?

ngh

?

công nh

?

n đ

?

ng chí

…………………………

tr

?

thành đ

?

ng viên chính th

?

c.

Tôi xin ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c Đ

?

ng v

?

l

?

i nh

?

n xét c

?

a měnh.

……………, ngŕy

…… tháng …… năm ………

Đ

?

NG VIÊN ĐƯ

?

C PHÂN CÔNG GIÚP Đ

?

(ký, ghi rő h

?

vŕ tęn)

B ? n nh ? n xét đ ? ng viên d ?   b ?   c ? a đ ? ng viên đư ? c phân công giúp đ ?   ( M ? u   11 - KNĐ)   Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM   -----------------   B ? N NH ? N XÉT   đ ? ng viên d ?   b ?   Kính g ? i:   Chi  ? y   ……………………………………………………   Tôi là:  ……………………………………… , s inh ngày   ……  tháng   ……   năm   ………     Đang sinh ho ? t t ? i Chi b ?   …………………………………………………………………   Ngày   ……   tháng   ……   năm   ………   đư ? c Chi b ?   phân công giúp đ ?   đ ? ng viên d ?   b ? :   ………………………………………  đư ? c k ? t n ? p (ho ? c k ? t n ? p l ? i) vào Đ ? ng   ngày   ……  tháng   ……   năm   ……… , ph ? n đ ? u  tr ?   thành  đ ? ng viên chính th ? c; nay xin   báo cáo Chi b ?   nh ? ng v ? n đ ?   ch ?   y ? u c ? a  đ ? ng viên d ?   b ?   như sau:   Ưu đi ? m:   ……………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   ………………………………………………………………………………………… ………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   Khuy ? t đi ? m   và nh ? ng v ? n đ ?   c ? n lưu  ý :   …………………………………………………………..   ……………………………………………………… …………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   …………………………………………………………………………………………………………   ………………………………………………………………………………… ………………………   Đ ? i chi ? u v ? i tiêu chu ? n đ ? ng viên và k ? t qu ?   ph ? n đ ? u rèn luy ? n c ? a đ ? ng   viên d ?   b ? , tôi đ ?   ngh ?   Chi b ?   xét, đ ?   ngh ?   công nh ? n đ ? ng chí   …………………………  tr ?   thành đ ? ng viên chính th ? c.   Tôi xin ch ? u trách nhi ? m trư ? c Đ ? ng v ?   l ? i nh ? n xét c ? a mình.

 ……………, ngày  …… tháng …… năm ………   Đ ? NG VIÊN ĐƯ ? C PHÂN CÔNG GIÚP Đ ?   (ký, ghi rõ h ?   và tên)